
24496



Evid. č. 053945/1fř^OSPRO
2) Pronajímatel využil rovněž svého oprávnění uvedeného v b. 5.11. Smlouvy a upravuje na

základě oznámení nájemné a cenu služeb jak je uvedeno ve výměru nájemného a služeb, který
je účinný dnem 1.1.2022 a je připojen к tomuto dodatku č.1 ke smlouvě.

3) Tímto dodatkem se ruší Příloha č.2 ke smlouvě a nahrazuje se Přílohou č.2 ke smlouvě ve
znění dodatku č.1. Zároveň se tímto dodatkem stvrzuje úprava nájemného a ceny služeb
provedená pronajímatelem podle čl.5 bod 5.11. nájemní smlouvy s účinností ode dne 1.1.2022 
ve výši uvedené ve výměru nájemného a služeb, který je součástí tohoto dodatku ke smlouvě 
jako jeho příloha.

4) Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

1) Tento dodatek č.1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření, nevyplývá-li ze zákona 
něco jiného.

2) Tento dodatek č.1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou stejnopisech.

3) Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy - každého jeho stejnopisu jsou přílohy, a to:

— Příloha č. 2 ve znění dodatku č.1 smlouvy: Situační zákres předmětu nájmu s přístupovými 
cestami.

— Výměr nájemného a služeb účinný od 1.1.2022.

ČI. 2. Závěrečná ustanovení

V Praze, dne

Pronajím.

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva





^Cepro m
EufoOll

Topfarm Praha, s.r.o. 
Horova 435 
41108 Stětí

Hněvice 18.1.2022 
č.j. 000996/FŘ/2022-OD

Věc: Oznámení výše nájemného pro rok 2022 ke smlouvě č. 053945

V souladu s platnou nájemní smlouvou č.053945 Vám oznamujeme, že s účinností od 
1.1.2022 bylo nájemné navýšeno o míru inflace, která dle oficiálních údajů Českého 
statistického úřadu za rok 2021 činí 3,8 %.

Přílohou tohoto oznámení Vám zasíláme nový výměr nájemného.

S pozdravem 

ČEPRO, a.s.
Hněvice 62, 411 08 Stětí
Tel.: +420 416 821 228, 

| wvvvv.ceproas.cz

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika

Tel.: +420 221968 111 
Fax: +420 221968 300 
E-mail: ceproas(®ceproas.cz 
http://wviw.ceproas.cz

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341.

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531

http://wviw.ceproas.cz



